2024 年中省第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公示

2024 年度中、省第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金投入 9159 万元。经县巩固衔接领导小组研究并

经市级联评联审，同意县乡村振兴局 2024 年度中、省第一批衔接资金项目计划，现将资金分配结果公告公

示如下：

一、 资金来源

2024 年中央第一批财政衔接资金 5328 万元、省级第一批财政衔接资金 3831 万元。

二、分配依据

1.蓝田县乡村振兴局、蓝田县财政局《关于下达 2024 年度中、省第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金

项目计划的通知》（蓝乡振发〔2024〕5 号）

三、资金分配情况表

中央和省级提前下达 2024 年度财政衔接资金计划明细表

单位：万元

序号 项目名称 项目内容及建设规模
项目

类型

项目实

施地点

提前下达中省资金投入
项目

实施

单位

行业主管部门 备注

合计 中央 省级

合计 9159 5328 3831

1
蓝关街办联村集体经

济设施大棚三期项目

带动薛家村、坡底村、营上村、

火烧寨村发展集体经济，经营模

式引进运营商，固定资产出租形

成收益。2024 年流转土地 33.7

亩，建设育苗温室12栋9792㎡，

库房 315 ㎡，辅助用房 6 间 108

㎡，园区供电、给排水及生产路

1590 ㎡。

产业

发展
宣堡村 300 300 蓝关街办 农业农村局

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

2

华胥镇吉湾村阳光温

棚设施樱桃示范基地

建设项目

新建单坡阳光温棚 20 栋，单栋

种植面积 2 亩，采用厚壁椭圆镀

锌钢管骨架，无滴长寿膜及加厚

棉被保温。配套半智能化设施，

包括水肥一体化系统、免除草设

施，自动喷雾打药系统，温控系

统，生长监控系统。配电控制系

产业

发展
吉湾村 180 180 华胥镇 农业农村局

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

统，给排水系统，监控系统及生

产路。

3
洩湖镇 75 亩樱桃园示

范建设项目

共建 800 平方米的大棚 16 座，

遮雨棚栽培甜樱桃 40.67 亩，130

平方米仓储车间，300 平方米分

选车间，200 平方米农机具房，

围墙、看护房、肥料房、水池、

田间道路等配套设施.带动大兴，

唐付，骞湾，麻坡 4 个村集体发

展。

产业

发展
300 300 洩湖镇 农业农村局

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

4

三里镇杨村设施蔬菜

产业园（联村集体经

济）

带动杨村、贾沟村集体经济发

展。2024 年新建跨度 12 米，长

度70米日光温室14栋16824㎡，

缓冲间 14 间；16 米跨度双侧保

温棉大棚 8 栋 9280 ㎡，配备双

侧卷帘控制设备；管理用房 4 个

120 平方米，分拣棚 300 ㎡，预

冷库 320 ㎡，灌溉管网及水肥一

体设施 2 套，泵房 2 座，地埋

2*100m³装配式蓄水池 1 座，砂

石路 2 条，配套排水设施和电力

设施。

产业

发展
杨村 350 70 280 三里镇 农业农村局

其中：投入贾沟

村中央扶持发

展新型农村集

体经济资金 70

万元。资金不足

部分下一批衔

接资金补足。

5

普化镇当院设施蔬菜

产业园项目（联村集体

经济）

带动当院、张坪、栗家、石韦、

石头滩及宝兴寺等村发展集体

经济。2024 年建设 110 米温室 9

栋，101 米温室 1 栋，83 米温室

10 栋，跨度 12 米。水肥中心 1

座 36 ㎡，蓄水池 400m³，园区道

路 1440 ㎡，拓宽道路 240 米。

产业

发展
当院村 370 70 300 普化镇 农业农村局

其中：投入宝兴

寺村中央扶持

发展新型农村

集体经济资金

70 万元。资金

不足部分下一

批衔接资金补

足。

6

安村镇龙村设施蔬菜

产业园项目（联村集体

经济）

带动龙村、上白村、杨刘坡、宋

咀、巨西、代寨、腰道、韩寺、

郭村、吴庄等 10 个村打造跨村

联合经营项目，其中郭村、吴庄

为中央扶持发展新型农村集体

经济村。2024 年流转土地 159

亩，建设 10 米跨度拱棚 90 栋

76000 ㎡，冷藏库 140m³，分拣

区 360 ㎡，经营单元 10 间 180

㎡，园区道路 3810 ㎡，园区绿

化 1530 ㎡，园区供水系统等。

产业

发展
龙村 190 140 50 安村镇 农业农村局

其中：投入郭

村、吴庄村中央

扶持发展新型

农村集体经济

资金共 140 万

元。资金不足部

分下一批衔接

资金补足。

7

前卫镇前卫村设施蔬

菜产业园建设项目（联

村集体经济）

带动前卫村、杜沟村、友谊村、

西巩村、东巩村、香村、将军村

发展集体经济。（其中前卫村、

将军村为中央扶持发展新型农

村集体经济村）经营模式引进运

营商，固定资产出租形成收益。

2024 年新建钢架大棚栋 73400

㎡，分拣中心 200 ㎡，冷藏库 98

㎡，100m³蓄水池 2 个，泵房 2

产业

发展
前卫村 240 140 100 前卫镇 农业农村局

其中：投入前卫

村、将军村中央

扶持发展新型

农村集体经济

资金共 140 万

元。资金不足部

分下一批衔接

资金补足。

个，辅助用房 504 ㎡，生产路

14301 ㎡，水肥一体化设施 1 套，

维修深水井 2 眼，新建 110KVA

变压器 1 台，配电房 120 ㎡。

8
孟村镇联镇集体经济

产业园建设项目

带动华胥镇上许村、旦村；辋川

镇官上村、河口村；孟村镇东香

村、姚村、樊家村；三官庙镇高

坪村；汤峪镇龚家村、东山村等

10 个村发展联镇集体经济。经营

模式引进运营商，固定资产出租

形成收益。2024 年建设拱棚 124

栋 83530 ㎡，冷藏库 140m³，分

拣区 450 ㎡，经营单元 14 间 252

㎡，园区道路 7984 ㎡，园区绿

化 4072 ㎡，园区供水系统等。

产业

发展
樊家村 700 700 孟村镇 农业农村局

其中：投入华胥

镇上许村、旦

村；辋川镇官上

村、河口村；孟

村镇东香村、姚

村、樊家村；三

官庙镇高坪村、

汤峪镇龚家村、

东山村等 10 个

村中央扶持壮

大集体经济资

金共 700 万元。

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

9

焦岱镇佘湾设施蔬菜

产业园项目（联村集体

经济）

带动樊家坡村，荣家沟村，佘家

湾村，老虎沟村，候家扁村，梁

家扁村，陈家沟村，水泉村，柳

家湾村，焦岱街村，张家村，鲍

旗寨村，吴家寨村，东光村，洋

峪村等 15 个发展集体经济（其

中柳家湾、水泉村为中央扶持发

展新型农村集体经济村）。经营

模式联村发展，形成固定资产出

租收益。2024 年新建日光温室

18 栋 26925 ㎡，缓冲间 18 个，

分拣中心 200 ㎡，冷藏库 98 ㎡，

100m³蓄水池 2 个，泵房 1 个，

辅助用房 252 ㎡，生产路 2662

㎡，水肥一体化设施 1 套，维修

深水井 1 眼，新建 110KVA 变压

器 1 台，配电房 20 ㎡。

产业

发展

佘家湾

村
290 140 150 焦岱镇 农业农村局

其中：投入柳家

湾、水泉村中央

扶持发展新型

农村集体经济

资金共 140 万

元。资金不足部

分下一批资金

补足。

10
蓝桥镇联村集体经济

产业（食用菌）项目

带动新店子、北沟村、狮峰村、

疙瘩庙村、柳坪村、蓝桥街村、

野竹坪村发展集体经济。2024

年计划安排 500 万元，建设土地

100 亩，新建大棚 80000 ㎡（蘑

菇大棚 55000 ㎡，香菇大棚

19800 ㎡）；新建钢构遮阳网

42000 ㎡，食用菌生产加工厂棚

3800 ㎡，活动房 600 ㎡，修建主

排水渠 1300 米，修建水泥生产

路 1200 米，新建水井 3 个，购

产业

发展
各村 290 290 蓝桥镇 农业农村局

其中：北沟村省

级重点帮扶村

扶持资金 100

万元。资金不足

部分下一批资

金补足。

置水泵 6 个，新建冷库 530m³，

安装喷淋设施 360 套，购置制塑

机 2 台，菌棒生产锅炉设备 2 套

（锅炉、无菌蒸锅、装袋机、打

料机），水电照明路灯、网、安

防等配套设施。

11
中央扶持发展新型农

村集体经济项目

洩湖村、秦家寨村、陈家滩村、

翟家村、峒峪村、灞源街村、狮

峰村、桐花沟村、代桥村、牛心

峪村、宋寨村等 11 个村自主发

展产业。

产业

发展
11 个村 770 770

各有关镇

街
农业农村局

其中：投入中央

扶持发展新型

农村集体经济

资金共 770 万

元。

12 到户产业发展项目
鼓励脱贫户、监测户发展到户产

业 400 户

产业

发展
全县 70 70

农业农村

局
农业农村局

资金不足部分

下一批资金补

足。

13

洩湖镇十里铺村 120

万羽白羽肉鸡项目（联

村集体经济项目）

占地 40 亩，建设年出栏 120 万

羽的 8 栋高标准化鸡舍，建成省

内单场规模最大的自动化肉鸡

养殖场。配备高低压、变压器、

双发电机、天然气管道、燃气锅

炉、厂区和鸡舍供暖、办公区、

生活区、消毒区、两口机井供水、

雨污分离排水、围墙、道路、智

能化环控系统、黑膜厌氧池等设

施设备。带动十里铺、漫道、兀

家岩、牛家口、前李坪、西余家

沟、铧咀坪、蟠桃、杜坪等村发

产业

发展

十里铺

村

477.5

6
477.56 洩湖镇 农业农村局

资金不足部分

下一批资金补

足。

展集体经济。

14

洩湖镇簸箕掌村尖草

坪奶山羊养殖场建设

项目

流转土地 8.55 亩，建设年存栏奶

山羊 300 只的养殖场一座，总建

筑面积 1785.62m²,其中奶羊舍

780.64m²、挤奶厅 256m²、羔羊

舍 94.5m²、隔离羊舍 47.84m²、

青贮窖 108.16m²、饲料库

126.88m²、堆粪棚 70m²、物料熏

蒸室 44.8m²、辅助用房 86.8m²、

水泵房 45m²，发电机房 25m²。

经营模式村集体引进运营商出

租运营。

产业

发展

簸箕掌

村
70 70 洩湖镇 农业农村局

其它资金为发

改委专项资金。

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

15
三里镇磨李村肉猪育

肥场后续配套项目

三里镇磨李村肉猪育肥场项目

后续配套发电机房、干粪棚、无

害化处理车间、洗消房、消毒用

房、部分设备。

产业

发展
磨李村

524.5

4

524.5

4

农业农村

局
农业农村局

16

三里镇乔村联村集体

经济 10 万羽蛋鸡鸡舍

配套建设项目

新建蛋库 360 ㎡，化粪池 30 ㎡，

看护房 52 ㎡，蓄水池 200m³，

沉淀池 200m³及配套设施。带动

乔村、席家河、毛坪、北小寨等

四个村集体经济。

产业

发展
乔村 10 10 三里镇 农业农村局

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

17
普化镇全岭村奶山羊

养殖场建设项目

流转土地 10.94 亩，建设年存栏

奶山羊 300 只的羊舍一座。总建

筑面积 1785.62m²,其中奶羊舍

780.64m²、挤奶厅 256m²、羔羊

舍 94.5m²、隔离羊舍 47.84m²、

青贮窖 108.16m²、饲料库

126.88m²、堆粪棚 70m²、物料熏

蒸室 44.8m²、辅助用房 86.8m²、

水泵房 45m²，发电机房 25m²。

配套蓄水池一座。经营模式引进

运营商，出租收益。

产业

发展
全岭村 60 60 普化镇 农业农村局

其它资金为发

改委专项资金。

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

18

玉山镇腰祝村奶山羊

养殖场建设

项目

流转土地 13.13 亩，建设年存栏

奶山羊 450 只的养殖场一座，总

建筑面积 2912.6m²,其中奶羊舍

1561.28m²、挤奶厅 256m²、羔羊

舍 189m²、隔离羊舍 47.84m²、青

贮窖 216.32m²、饲料库 253.76m

²、堆粪棚 140m²、物料熏蒸室

44.8m²、辅助用房 173.6m²、水

泵房 45m²，发电机房 25m²，配

套蓄水池 1 座。经营模式村集体

引进运营商出租运营。

产业

发展
腰祝村 100 100 玉山镇 农业农村局

其它资金为发

改委专项资金。

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

19

厚镇东咀村奶山羊养

殖小区建设项目(联村

集体经济)

流转土地 42.47 亩，建设年存栏

1500 只的奶山羊养殖小区，总建

筑面积 6656.34m², 其中奶羊舍

3903.2m²、挤奶厅 256m²、羔羊

舍 472.5m²、隔离羊舍 47.84m²、

青贮窖 540.8m²、饲料库 634.4m

²、堆粪棚 500m²、物料熏蒸室

44.8m²、辅助用房 86.8m²、水泵

房 45m²，发电机房 25m²。带动

东咀村、厚镇村、宋寨村、韩坪

村、张岭村、水洼村等 6 个村集

体经济发展。经营模式联村发

展，形成固定资产出租收益。

产业

发展
东咀村

254.6

7

232.4

2
22.25 厚镇 农业农村局

其它资金为发

改委专项资金。

资金不足部分

下一批衔接资

金补足。

20

蓝田县樱桃交易市场

项目

拟建 12 亩樱桃市场，30 亩停车

场，包括地表硬化 8000 ㎡，购

置交易区推拉棚 6000 ㎡，建设

200 ㎡冷库并配备叉车 2 台，配

备 400KV 变压器 1 台，500 吨地

磅 1 套，公厕一座，管理房 1100

㎡，围墙 600m 以及排水、照明、

道路等基础设施

产业

发展
150 70 80 洩湖镇 农业农村局

其中：投入沙河

村中央扶持发

展新型农村集

体经济资金 70

万元。资金不足

部分下一批衔

接资金补足。

21
华胥镇姜湾村水毁路

修复项目

新建水泥混凝土路面 1877 ㎡，

新建 M7.5 浆砌片石挡墙

140.52m³，排水边沟 65m,新建

1-1.0 钢筋混凝土圆管涵 1 道

乡村

建设
姜湾村 45.62 45.62 华胥镇 乡村振兴局

22
洩湖镇马王村三组水

毁路修复项目

新建水泥混凝土路面 640 ㎡，新

建c20片石混凝土挡墙616.6m³，

排水边沟60m,新建1-1.0钢筋混

乡村

建设
马王村 63.21 63.21 洩湖镇 乡村振兴局

凝土圆管涵 2 道

23
洩湖镇唐付村水毁路

修复项目

新建水泥混凝土路面 1877 ㎡，

新建 M7.5 浆砌片石挡墙

810.87m³，排水边沟 65m,新建

cr-c-4c 护栏 92 米。

乡村

建设
唐付村 73.35 73.35 洩湖镇 乡村振兴局

24
洩湖镇后李坪村水毁

路修复项目

五组（2 处）共两处，新建 18cm

水泥混凝凝土路面 70 ㎡，新建

1-4.0m 水泥混凝土盖板涵一道

乡村

建设

后李坪

村
10.68 10.68 洩湖镇 乡村振兴局

25
三里镇桂张村污水排

放项目

现浇混凝土边沟 48 立方米，现

浇混凝土盖板边沟 135 立方，定

向钻机械顶管 0.6m610 米，钢筋

混凝土检查井 6 个

乡村

建设
桂张村

115.1

7
115.17 三里镇 乡村振兴局

26
三里镇南王村水毁道

路修复

三组新建 18cm 水泥混凝土路面

293 ㎡，新建浆砌片石路肩墙

37.76m³；十二组水毁修复等

乡村

建设
南王村 7.31 7.31 三里镇 乡村振兴局

27
普化镇陈家坡村损坏

路修复项目

新建水泥混凝土路面 38m,硬化

道路 152 ㎡。新建仰斜式挡土墙

392.38m³，新建 40*40 矩形边沟

95m。

乡村

建设

陈家滩

村
32.04 32.04 普化镇 乡村振兴局

28
普化镇楸贺路道路水

毁修复项目

新建 18cm 水泥混凝土路面 275

㎡，新建 C20 片石路肩墙

231.28m³

乡村

建设

楸树庙

村
20.19 20.19 普化镇 乡村振兴局

29
玉山镇刘寨村道路修

复

新建水泥混凝土路面 3372 ㎡，

新建矩形边沟412m，新建1-0.75

钢筋混凝土圆管涵 2 道

乡村

建设
刘寨村 92.12 92.12 玉山镇 乡村振兴局

30
安村镇杨刘坡村道路

硬化项目
新建水泥混凝土路面 5321 ㎡。

乡村

建设

杨刘坡

村
90.05 90.05 安村镇 乡村振兴局

31
前卫镇大亮村修建村

内道路项目

新建18cm水泥混凝土路面2808

㎡，

乡村

建设
大亮村 34.14 34.14 前卫镇 乡村振兴局

32
前卫镇布村修建道路

项目

布村主干路（5 处），新建水泥

混凝土路面 5502 ㎡。

乡村

建设
布村 85.52 85.52 前卫镇 乡村振兴局

33
焦岱镇柳家湾村道路

修复

新建水泥混凝土路面硬化道路

7344 ㎡。新建仰斜式挡土墙

97.52m³，新建波形梁护栏 16m，

新建钢筋混凝土盖板涵一道。

乡村

建设

柳家湾

村

119.6

6

119.6

6
焦岱镇 乡村振兴局

34
汤峪镇东山村水毁道

路修复

新建 18cm 水泥混凝土路面 548

㎡，新建 C20 片石路肩墙 54.8m

³，新建钢筋混凝土盖板涵一道。

乡村

建设
东山村 26.74 26.74 汤峪镇 乡村振兴局

35
汤峪镇姚林寨村道路

硬化项目

新建18cm水泥混凝土路面3179

㎡，新建钢筋混凝土圆管涵一

道。

乡村

建设

姚林寨

村
46.25 46.25 汤峪镇 乡村振兴局

36
小寨镇董岭村道路硬

化项目

董岭村六组-七组（4 处），水

泥混凝土路面 2499 ㎡

乡村

建设
董岭村 34.89 34.89 小寨镇 乡村振兴局

37
小寨镇牛心峪村道路

硬化项目

新建 18cm 水泥混凝土路面 760

㎡，新建矩形排水边沟 94m。

乡村

建设

牛心峪

村
13.89 13.89 小寨镇 乡村振兴局

38
三官庙镇水毁路维修

项目

1.南湾岭村水毁路修复：六组，

新建水泥混凝土路面 171 ㎡，新

建 M7.5 浆砌片石挡墙 8.30m³，

新建 40*40cm 矩形边沟 103m，

新建 1-1.0 钢筋混凝土圆管涵 1

道，计 7.24 万元；2.杨顶村水毁

路修复：杨顶一组，新建新建水

泥混凝土路面 105 ㎡，新建 M7.5

浆砌片石仰斜式路肩墙 115.40m

³，计 7.48 万元；3.面岭村水毁

乡村

建设

南湾

岭、杨

顶、面

岭村

61.75 61.75 三官庙镇 乡村振兴局

路修复：新建水泥混凝土路面

2838 ㎡，新建 1-0.5m 水泥混凝

土圆管涵 1 道，计 47.03 万元。

39
灞源镇南石门村道路

灾后重建项目

南石门五组水毁道路修复，18cm

水泥混凝土面层 6520 平方米，

路肩培土 358.6 立方，挖除旧路

面 4008 平方米，清除表层 1760

立方米，填方 480 立方，M7.5

浆贴片石仰斜式路肩墙 4781.45

立方米，1-4m 钢筋混土盖板涵

12m,1-1.0m 钢筋混凝土管涵

16m。

乡村

建设

南石门

村

138.0

2
138.02 灞源镇 乡村振兴局

40
九间房镇韩家坪村水

毁路修复项目

新建水泥混凝土路面 2391 ㎡，

新建仰斜式挡土墙 980.06m³，新

建钢筋混凝土圆管涵 2 道，新建

钢筋混凝土盖板涵 3 道。

乡村

建设

韩家坪

村

121.2

2
121.22 九间房镇 乡村振兴局

41
蓝桥镇野竹坪村水毁

路修复项目

新建水泥混凝土路面 435 ㎡，新

建仰斜式挡土墙 489.97m³。

乡村

建设

野竹坪

村
34.45 34.45 蓝桥镇 乡村振兴局

42
辋川镇河口村道路硬

化项目

新建18cm水泥混凝土路面1673

㎡，新建 1-1.0 钢筋混凝土圆管

涵一道。

乡村

建设
河口村 30.54 30.54 辋川镇 乡村振兴局

43
辋川镇闫家村道路修

复项目

三组（1 处），新建水泥混凝土

路面 53 ㎡，新建 C20 片石混凝

土挡墙 61.95m³

乡村

建设
闫家村 5.25 5.25 辋川镇 乡村振兴局

44
葛牌镇白家村水毁路

修复项目

新建水泥混凝土路面 207 ㎡，新

建仰斜式挡土墙 652.10m³。

乡村

建设
白家村 34.74 34.74 葛牌镇 乡村振兴局

45
葛牌镇金坪村水毁路

修复项目

新建水泥混凝土路面 63 ㎡，新

建仰斜式挡土墙 516.80m³，新建

波形梁护栏 21m,新建钢筋混凝

土圆管涵 2 道。

乡村

建设
金坪村 28.97 28.97 葛牌镇 乡村振兴局

46
普化镇清凉寺村供水

保障工程

新打井 2 眼，水塔 2 座，铺设管

道 7460m。

乡村

建设

清凉寺

村

177.5

8

177.5

8
水务局 水务局

47
前卫镇徐塬村供水保

障工程

铺设管道 17410m，入户工程改

造

乡村

建设
徐塬村

207.5

3

118.7

3
88.8 水务局 水务局

48
辋川镇渗金庙村供水

保障工程

新建沉砂池4座，建蓄水池5座，

改造配水管道 6751 米。

乡村

建设

渗金庙

村

139.2

5
139.25 水务局 水务局

49
安村镇韩寺村供水保

障工程
铺设管道 13554m

乡村

建设
韩寺村

182.4

4
100 82.44 水务局 水务局

50

蓝田县易地搬迁安置

点公益性岗位经费补

贴项目

全县 12 个安置点共招聘公益性

岗位 50 名，每人每月 550 元标

准。

其它 全县 33 33 发改委 发改委

51

蓝田县易地搬迁安置

点搬迁群众物业费补

贴项目

搬迁群众按住房面积缴纳物业

费 0.5 元/平方米/月，物业费不

包括公摊水、电费及垃圾清运

费，水、电费暂定收费为 4 元/

每月，垃圾清运费为 6 元/每月。

补贴项目资金按照搬迁群众缴

纳物业费金额一次性补贴到群

众户。

其它 全县 20 20 发改委 发改委

52 雨露计划 中高职学生补助 2000 人 其它 全县 600 600
乡村振兴

局
乡村振兴局

53 小额信贷贴息资金 预计全年贴息 4000 户以上 产业 全县 400 400 金融办 金融办

发展

54
脱贫劳动力（含监测对

象跨省交通补助）
跨省交通一次性补助 2100 人 其它 全县 105 105

乡村振兴

局
乡村振兴局

55
资产管护员公益岗位

补助

安村镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 21 人
其它 全镇 13.86 13.86 安村镇 乡村振兴局

灞源镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 11 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 7.92 7.92 灞源镇 乡村振兴局

葛牌镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 11 人，移民社区公共

服务公益岗位数 2 人

其它 全镇 8.58 8.58 葛牌镇 乡村振兴局

厚镇设置扶贫项目资产管护员

岗位数 10 人，移民社区公共服

务公益岗位数 1 人

其它 全镇 7.26 7.26 厚镇 乡村振兴局

华胥镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 20 人
其它 全镇 13.2 13.2 华胥镇 乡村振兴局

焦岱镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 15 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 10.56 10.56 焦岱镇 乡村振兴局

九间房镇设置扶贫项目资产管

护员岗位数 13 人
其它 全镇 8.58 8.58 九间房镇 乡村振兴局

蓝关街办设置扶贫项目资产管

护员岗位数 24 人
其它 全街办 15.84 15.84 蓝关街办 乡村振兴局

蓝桥镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 7 人，移民社区公共服

务公益岗位数 1 人

其它 全镇 5.28 5.28 蓝桥镇 乡村振兴局

孟村镇设置扶贫项目资产管护 其它 全镇 11.22 11.22 孟村镇 乡村振兴局

员岗位数 17 人

普化镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 31 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 21.12 21.12 普化镇 乡村振兴局

前卫镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 23 人
其它 全镇 15.18 15.18 前卫镇 乡村振兴局

三官庙镇设置扶贫项目资产管

护员岗位数 19 人，移民社区公

共服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 13.2 13.2 三官庙镇 乡村振兴局

三里镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 27 人
其它 全镇 17.82 17.82 三里镇 乡村振兴局

汤峪镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 27 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 18.48 18.48 汤峪镇 乡村振兴局

辋川镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 15 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 10.56 10.56 辋川镇 乡村振兴局

小寨镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 12 人
其它 全镇 7.92 7.92 小寨镇 乡村振兴局

洩湖镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 24 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 16.5 16.5 洩湖镇 乡村振兴局

玉山镇设置扶贫项目资产管护

员岗位数 12 人，移民社区公共

服务公益岗位数 1 人

其它 全镇 8.58 8.58 玉山镇 乡村振兴局

四、公示时间

公示长期有效，并接受社会各界监督，投诉监督单位：蓝田县财政局，地址：蓝田县蓝关街办向阳路东

段 18 号；

监督联系电话：82725498，邮箱：ltnc498@163.com。

蓝田县财政局

2024 年 9 月 18 日

mailto:ltnc498@163.com